
平成２８年度入札結果の公表（８月執行分）

入　　札　　日 平成28年8月30日 担　　当　　課 基盤整備課

契　約　方　法 指名競争入札 工事番号 28-改-3

工　　事　　名

工　事　場　所 川辺町石神地内 落札金額（税込み） 金１６，６３２，０００円

落　札 業 者 名 株式会社丸高興業 工　　　　　　期 平成28年8月30日～平成29年2月25日

工  事  概  要

入　　札　　日 平成28年8月30日 担　　当　　課 基盤整備課

契　約　方　法 指名競争入札 工事番号 28-維-5

工　　事　　名

工　事　場　所 川辺町　上川辺　地内 落札金額（税込み） 金５，５０８，０００円

落　札 業 者 名 塚本産業㈱川辺本店 工　　　　　　期 平成28年9月2日～平成29年1月14日

工  事  概  要

防災安全交付金事業　町道下川辺石神線(西関1工区)歩道設置工事

工事施工延長　L＝７６．７ｍ（W＝８．７５ｍ）
　土工　N＝１式
　擁壁工　H＝１．６～１．９ｍ　L＝４９．８ｍ
　排水工　PU2-300A　L＝４４．２ｍ
　　　　　　 PU3-300A　L＝８８．３ｍ
　　　　　　 集水桝　N＝２基
　舗装工　車道　A＝４８５㎡
　　　　　　 歩道　A＝１０６㎡

町道神坂線路側修繕工事

工事施工延長　L＝９４．０ｍ
　土工　N＝１式
　ブロック積　A＝８６．０㎡
　L型側溝　L＝３０．０ｍ
　ガードレール　N＝１式



入　　札　　日 平成28年8月30日 担　　当　　課 基盤整備課

契　約　方　法 指名競争入札 工事番号 28-橋-4

工　　事　　名

工　事　場　所 川辺町　上川辺　下麻生　地内 落札金額（税込み） 金４，５２５，２００円

落　札 業 者 名 株式会社太昴産業 工　　　　　　期 平成28年8月30日～平成29年1月6日

工  事  概  要

入　　札　　日 平成28年8月30日 担　　当　　課 基盤整備課

契　約　方　法 指名競争入札 工事番号 28-橋-5

工　　事　　名

工　事　場　所 川辺町　比久見　地内 落札金額（税込み） 金２，６２９，８００円

落　札 業 者 名 株式会社太昴産業 工　　　　　　期 平成28年8月30日～平成28年12月27日

工  事  概  要

防災安全交付金事業　第1大坪橋外橋梁修繕工事

橋梁修繕　N＝２橋
　第1大坪橋　　　　　　　　　　　　　　　小牧谷橋
　　橋面防水工　A＝２０㎡　　　　　　　橋面防水工　A＝１７㎡
　　断面修復工　N＝１式　　　　　　　　断面修復工　N＝１式
　　遊間目地補修工　N＝１式　　　　　遊間目地補修工　N＝１式
　　防護柵補修工　N＝１式　　　　　　 防護柵補修工　N＝１式
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　洗掘対策工　N＝１式

防災安全交付金事業　サカイ橋外橋梁修繕工事

橋梁修繕　N＝２橋
　サカイ橋　　　　　　　　　　　　　　　タニガワ橋
　　断面修復工　N＝１式　　　　　　　断面修復工　N＝１式
　　洗掘部対策工　N＝１式　　　　　 防護柵補修工　N＝敷き
　　遊間目地補修工　N＝１式
　　防護柵補修工　N＝１式
　　仮設工　N＝１式


